Roboczogodzinę oraz liczby Roboczogodzin zaakceptowanych przez Zamawiającego 

dla Zgłoszeń realizowanych w tym okresie rozliczeniowym, zwane „wynagrodzeniem 

miesięcznym”. 

2. Łącznie za prawidłowe wykonanie Przedmiotu Umowy Zamawiający przewiduje 

wynagrodzenie maksymalne, w wysokości nieprzekraczającej 35 000 zł brutto (słownie 

brutto: trzydzieści pięć tysięcy złotych brutto 00/100), zwane dalej 

„Wynagrodzeniem maksymalnym”, jednakże Zamawiający nie gwarantuje Wykonawcy 

realizacji przedmiotu Umowy do tej kwoty i z tego tytułu Wykonawcy nie przysługują 

żadne roszczenia. 

3. Wynagrodzenie za realizację Przedmiotu Umowy pokrywa wszelkie koszty związane